2024 年下半年团员发展对象的名单公示

根据《中国共产主义青年团章程》有关规定，按照《关于新时代新征程加强和改进团员队伍建设工作的意见》

和《中国共产主义青年团发展团员工作细则》的要求，经个人自愿申请、资格审查、培养教育等环节，现将 2024

年下半年入团拟发展对象名单予以公示。公示期内如有任何异议，请及时向校团委反映。

序号 学院 姓名 性别 年龄 民族 年级班级专业
有无

挂科

入团申请书 成为入团积极分子

时间
辅导员

提交时间

1 互联网信息学院 孙昕妍 女 20 汉族 2023 级网络营销与直播电商 1 班 无 2024 年 6 月 12日 2024 年 6 月 20日 陈彦楠

2 互联网信息学院 李佳培 女 20 汉族 2023 级大数据技术 2 班 无 2024 年 6 月 12日 2024 年 6 月 20日 张滢滢

3 互联网信息学院 何冰冰 女 19 汉族 2023 级大数据技术 2 班 无 2024 年 6 月 12日 2024 年 6 月 20日 张滢滢

4 互联网信息学院 徐小林 女 19 汉族 2023 级网络营销与直播电商 1 班 无 2024 年 6 月 12日 2024 年 6 月 20日 陈彦楠

5 互联网信息学院 谢明宇 男 19 汉族 2023 级移动互联应用技术 1 班 无 2024 年 6 月 12日 2024 年 6 月 20日 陈彦楠

6 互联网信息学院 孙若琳 女 20 汉族 2023 级大数据与会计 1 班 无 2024 年 6 月 12日 2024 年 6 月 20日 王 琳

7 互联网信息学院 李若曦 女 19 汉族 2023 级电子商务 1 班 无 2024 年 6 月 12日 2024 年 6 月 20日 王 琳

8 互联网信息学院 张玟雪 女 19 汉族 2023 级计算机网络技术 1 班 ZD 班 无 2024 年 6 月 12日 2024 年 6 月 20日 王 琳

9 互联网信息学院 夏冰冰 男 20 汉族 2023 级计算机网络技术 2 班 无 2024 年 6 月 12日 2024 年 6 月 20日 盛 欣

10 互联网信息学院 黄佩淞 男 22 汉族 2023 级计算机网络技术 2 班 无 2024 年 6 月 12日 2024 年 6 月 20日 盛 欣

11 互联网信息学院 王 蓉 女 20 汉族 2023 级大数据技术 1 班 无 2024 年 6 月 12日 2024 年 6 月 20日 张滢滢

12 互联网信息学院 黄超伟 男 21 满族 2023 级大数据技术 2 班 无 2024 年 6 月 12日 2024 年 6 月 20日 张滢滢

13 互联网信息学院 汪小艺 女 19 汉族 2023 级智能物流技术 1 班 无 2024 年 6 月 12日 2024 年 6 月 20日 张滢滢

14 互联网信息学院 胡 淼 男 19 汉族 2024 级计算机网络技术 2 班 无 2024 年 8 月 29日 2024 年 9 月 2 日 杨 庆

15 互联网信息学院 雷 琳 女 17 汉族 2024 级大数据与财务管理 1 班 无 2024 年 8 月 29日 2024 年 9 月 2 日 杨 庆

16 互联网信息学院 雷先凤 女 18 汉族 2024 级大数据与财务管理 1 班 无 2024 年 8 月 29日 2024 年 9 月 2 日 杨 庆

17 互联网信息学院 常鑫娜 女 18 汉族 2024 级大数据与财务管理 1 班 无 2024 年 8 月 29日 2024 年 9 月 2 日 杨 庆

18 互联网信息学院 张巧薇 女 18 汉族 2024 级数字媒体技术 2 班 无 2024 年 8 月 29日 2024 年 9 月 2 日 杨 庆

19 互联网信息学院 胡远铃 男 19 汉族 2024 级计算机网络技术 3 班 无 2024 年 8 月 29日 2024 年 9 月 2 日 杨 庆

20 互联网信息学院 幸坤正 男 19 汉族 2024 级计算机网络技术 1 班 无 2024 年 8 月 29日 2024 年 9 月 2 日 杨 庆

21 互联网信息学院 曾师睿 男 19 汉族 2024 级计算机网络技术 2 班 无 2024 年 8 月 29日 2024 年 9 月 2 日 杨 庆

22 互联网信息学院 熊 帅 男 18 汉族 2024 级数字媒体技术 1 班 无 2024 年 8 月 29日 2024 年 9 月 2 日 杨 庆

23 互联网信息学院 李荣杰 男 18 汉族 2024 级计算机网络技术 1 班 无 2024 年 8 月 29日 2024 年 9 月 2 日 杨 庆

24 互联网信息学院 肖 彬 男 19 汉族 2024 级数字媒体技术 1 班 无 2024 年 8 月 29日 2024 年 9 月 2 日 杨 庆

25 互联网信息学院 张雨婷 女 20 土家族 2024 级大数据与会计 1 班 无 2024 年 8 月 29日 2024 年 9 月 2 日 杨 庆

26 互联网信息学院 杨思涵 女 19 汉族 2024 级大数据与会计 1 班 无 2024 年 8 月 29日 2024 年 9 月 2 日 杨 庆

27 互联网信息学院 闫硕业 男 19 汉族 2024 级数字媒体技术 2 班 无 2024 年 8 月 29日 2024 年 9 月 2 日 杨 庆

28 互联网信息学院 朱旺超 男 18 汉族 2024 级数字媒体技术 2 班 无 2024 年 8 月 29日 2024 年 9 月 2 日 杨 庆

29 互联网信息学院 黄 浩 男 18 汉族 2024 级数字媒体技术 1 班 无 2024 年 8 月 29日 2024 年 9 月 2 日 杨 庆

30 互联网信息学院 张孝波 男 19 汉族 2024 级软件技术 2 班 无 2024 年 8 月 29日 2024 年 9 月 2 日 张潇月

31 互联网信息学院 唐 立 男 20 汉族 2024 级软件技术 2 班 无 2024 年 8 月 29日 2024 年 9 月 2 日 张潇月

32 互联网信息学院 徐子琦 女 18 汉族 2024 级网络营销与直播电商 1 班 无 2024 年 8 月 29日 2024 年 9 月 2 日 张潇月

33 互联网信息学院 薛东宇 男 20 汉族 2024 级移动互联应用技术 1 班 无 2024 年 8 月 29日 2024 年 9 月 2 日 张潇月

34 互联网信息学院 刘俊杰 男 19 汉族 2024 级移动互联应用技术 1 班 无 2024 年 8 月 29日 2024 年 9 月 2 日 张潇月

35 互联网信息学院 吕德宁 男 19 汉族 2024 级信息安全技术应用 1 班 无 2024 年 8 月 29日 2024 年 9 月 2 日 张潇月

36 互联网信息学院 曾繁琴 女 21 汉族 2024 级智能物流技术 1 班 无 2024 年 8 月 29日 2024 年 9 月 2 日 张潇月

37 互联网信息学院 饶海飞 男 19 汉族 2024 级信息安全技术应用 2 班 无 2024 年 8 月 29日 2024 年 9 月 2 日 张潇月

38 互联网信息学院 喻智林 男 18 汉族 2024 级信息安全技术应用 1 班 无 2024 年 8 月 29日 2024 年 9 月 2 日 张潇月

39 互联网信息学院 康心如 女 22 汉族 2024 级网络营销与直播电商 1 班 无 2024 年 8 月 29日 2024 年 9 月 2 日 张潇月

40 互联网信息学院 夏 伟 男 19 汉族 2024 级大数据技术 1 班 无 2024 年 8 月 29日 2024 年 9 月 2 日 张潇月

41 互联网信息学院 罗 特 男 19 汉族 2024 级大数据技术 1 班 无 2024 年 8 月 29日 2024 年 9 月 2 日 张潇月

42 互联网信息学院 王梓桐 女 18 汉族 2024 级移动互联应用技术 1 班 无 2024 年 8 月 29日 2024 年 9 月 2 日 张潇月

43 互联网信息学院 孙茂硕 男 18 汉族 2024 级移动互联应用技术 2 班 无 2024 年 8 月 29日 2024 年 9 月 2 日 张潇月

44 互联网信息学院 路晨蕾 女 18 汉族 2024 级移动互联应用技术 2 班 无 2024 年 8 月 29日 2024 年 9 月 2 日 张潇月

45 互联网信息学院 雷春雨 女 19 汉族 2024 级网络营销与直播电商 1 班 无 2024 年 8 月 29日 2024 年 9 月 2 日 张潇月

46 智能汽车与建筑工程学院 卢光洋 男 18 汉族 2024 级建筑工程技术 1 班 ZD 无 2024 年 9 月 2 日 2024 年 9 月 3 日 文丽柯

47 智能汽车与建筑工程学院 蒋 鑫 女 18 汉族 2024 级工程造价 1 班 无 2024 年 9 月 2 日 2024 年 9 月 3 日 文丽柯

48 智能汽车与建筑工程学院 张文涛 男 19 汉族 2024 级汽车制造与试验 1 班 无 2024 年 9 月 2 日 2024 年 9 月 3 日 文丽柯

49 智能汽车与建筑工程学院 汤 函 女 19 汉族 2024 级建筑设计 1 班 无 2024 年 9 月 2 日 2024 年 9 月 3 日 文丽柯

50 智能汽车与建筑工程学院 李钰成 男 19 汉族 2024 级智能汽车电子 1 班 无 2024 年 9 月 2 日 2024 年 9 月 3 日 文丽柯

51 智能汽车与建筑工程学院 陈高宇 男 18 汉族 2024 级智能建造技术 1 班 无 2024 年 9 月 2 日 2024 年 9 月 3 日 文丽柯

52 智能汽车与建筑工程学院 张仁荧 男 19 汉族 2023 级新能源汽车技术 3 班 无 2023 年 9 月 20日 2024 年 3 月 15日 周文钦

53 智能汽车与建筑工程学院 傅椿科 男 20 汉族 2023 级新能源汽车技术 3 班 无 2023 年 9 月 20日 2024 年 3 月 15日 周文钦

54 智能汽车与建筑工程学院 姜存锐 男 19 汉族 2023 级新能源汽车技术 3 班 无 2023 年 9 月 20日 2024 年 3 月 15日 周文钦

55 智能汽车与建筑工程学院 刘 渝 男 19 汉族 2023 级汽车制造与试验技术 1 班 ZD 无 2023 年 9 月 20日 2024 年 3 月 15日 周文钦

56 智能汽车与建筑工程学院 周俊杰 男 19 汉族 2023 级汽车制造与试验技术 1 班 ZD 无 2023 年 9 月 20日 2024 年 3 月 15日 周文钦

57 智能汽车与建筑工程学院 李 超 男 20 汉族 2023 级建筑设计 1 班 无 2023 年 10 月 20 日 2024 年 3 月 19日 郭 庆

58 智能汽车与建筑工程学院 李林峰 男 19 汉族 2023 级建筑设计 1 班 无 2023 年 10 月 20 日 2024 年 3 月 19日 郭 庆

59 智能汽车与建筑工程学院 李佳迅 男 21 汉族 2023 级建筑设计 1 班 无 2023 年 10 月 20 日 2024 年 3 月 19日 郭 庆

60 智能汽车与建筑工程学院 刘靖峰 男 20 土家族 2023 级建筑工程技术 2 班 无 2023 年 10 月 20 日 2024 年 3 月 19日 郭 庆

61 智能汽车与建筑工程学院 杨子晗 男 20 汉族 2023 级智能建造技术 1 班 无 2023 年 10 月 20 日 2024 年 3 月 19日 郭 庆

62 智能汽车与建筑工程学院 朱博轩 男 19 汉族 2023 级汽车智能技术 1 班 无 2023 年 9 月 20日 2024 年 3 月 10 日 赵 芸

63 智能汽车与建筑工程学院 林文胜 男 20 汉族 2023 级建筑工程技术 1 班 无 2023 年 9 月 20日 2024 年 3 月 8 日 赵 芸

64 智能汽车与建筑工程学院 邱成鈜 男 19 汉族 2023 建筑工程技术 1 班 无 2023 年 9 月 20日 2024 年 3 月 8 日 赵 芸

65 智能汽车与建筑工程学院 代重菲 男 18 汉族 2023 级汽车制造与试验技术 1 班 无 2023 年 9 月 20日 2024 年 3 月 1 日 赵 芸

66 智能汽车与建筑工程学院 胡理洋 男 20 汉族 2023 级建筑工程技术 1 班 无 2023 年 9 月 20日 2024 年 3 月 9 日 赵 芸

67 智能汽车与建筑工程学院 郑博文 男 20 汉族 2023 级建筑工程技术 1 班 无 2023 年 9 月 20日 2024 年 3 月 8 日 赵 芸

68 智能汽车与建筑工程学院 余 奎 男 19 汉族 2023 级建筑工程技术 无 2023 年 9 月 20日 2024 年 3 月 8 日 赵 芸

69 智能汽车与建筑工程学院 刘森宇 男 19 汉族 2023 级汽车智能技术 1 班 无 2023 年 9 月 20日 2024 年 3 月 10日 赵 芸

70 智能汽车与建筑工程学院 冉杨灿 女 18 汉族 2024 级汽车智能技术 1 班 无 2024 年 9 月 2 日 2024 年 9 月 3 日 黄 愿

71 智能汽车与建筑工程学院 罗健平 男 18 汉族 2024 级新能源汽车技术 1 班 无 2024 年 9 月 2 日 2024 年 9 月 3 日 黄 愿

72 智能汽车与建筑工程学院 朱长坤 男 19 汉族 2024 级智能机电技术 1 班 无 2024 年 9 月 2 日 2024 年 9 月 3 日 黄 愿

73 智能汽车与建筑工程学院 李 韬 男 18 土家族 2024 级新能源汽车技术 2 班 无 2024 年 9 月 2 日 2024 年 9 月 3 日 黄 愿

74 智能汽车与建筑工程学院 邬文杰 男 18 汉族 2024 级汽车智能技术 1 班 无 2024 年 9 月 2 日 2024 年 9 月 3 日 黄 愿

75 智能汽车与建筑工程学院 胡 芹 女 19 汉族 2024 级新能源汽车技术 3 班 无 2024 年 9 月 2 日 2024 年 9 月 3 日 黄 愿

76 智能汽车与建筑工程学院 徐梦琪 女 19 汉族 2024 级汽车智能技术 1 班 无 2024 年 9 月 2 日 2024 年 9 月 3 日 黄 愿

77 智能汽车与建筑工程学院 谢明锋 男 19 汉族 2024 级新能源汽车技术 2 班 无 2024 年 9 月 2 日 2024 年 9 月 3 日 黄 愿

78 智能汽车与建筑工程学院 程 令 男 18 汉族 2024 级新能源汽车技术 2 班 无 2024 年 9 月 2 日 2024 年 9 月 3 日 黄 愿

79 智能汽车与建筑工程学院 丁书余 男 18 汉族 2024 级汽车电子技术 1 班 无 2024 年 9 月 2 日 2024 年 9 月 3 日 文丽柯

80 智能汽车与建筑工程学院 蒋金国 男 18 汉族 2024 级智能建造技术 1 班 无 2024 年 9 月 2 日 2024 年 9 月 3 日 文丽柯

81 智能汽车与建筑工程学院 姜佳宏 男 18 汉族 2024 级建筑设计 1 班 无 2024 年 9 月 2 日 2024 年 9 月 3 日 文丽柯

82 智能汽车与建筑工程学院 张 毅 男 20 汉族 2024 级智能建造技术 1 班 无 2024 年 9 月 2 日 2024 年 9 月 3 日 文丽柯

83 智能汽车与建筑工程学院 李文婷 女 18 汉族 2024 级工程造价 1 班 无 2024 年 9 月 2 日 2024 年 9 月 3 日 文丽柯

84 智能汽车与建筑工程学院 贺全东 男 19 汉族 2024 级新能源汽车技术 3 班 无 2024 年 9 月 2 日 2024 年 9 月 3 日 黄 愿

85 智能汽车与建筑工程学院 李志良 男 18 汉族 2024 级新能源汽车技术 2 班 无 2024 年 9 月 2 日 2024 年 9 月 3 日 黄 愿

86 教育学院 李雨婷 女 19 汉族 2024 级学前教育 8 班 无 2024 年 8 月 29 日 2024 年 9 月 3 日 邓 曦

87 健康产业学院 李九汛 男 18 汉族 2024 级社区康复 2 班 无 2024 年 8 月 29 日 2024 年 9 月 3 日 李亚琴

88 教育学院 郑 桂 女 19 苗族 2023 级学前教育 1 班 无 2024 年 5 月 7 日 2024 年 9 月 3 日 岳成露

89 教育学院 胡月茹 女 19 汉族 2023 级学前教育 5 班 无 2023 年 10月 9 日 2024 年 9 月 3 日 岳成露

90 智能汽车与建筑工程学院 王砚欣 女 20 汉族 2023 级工程造价 2 班 无 2023 年 4 月 23日 2024 年 9 月 3 日 郭 庆

91 智能汽车与建筑工程学院 李 宁 女 20 汉族 2023 级工程造价 1 班 无 2024 年 4 月 23日 2024 年 9 月 3 日 郭 庆

92 教育学院 王清丽 女 20 汉族 2023 级学前教育 2 班 无 2024 年 5 月 10日 2024 年 9 月 3 日 岳成露

93 教育学院 赖 航 男 20 汉族 2023 级艺术教育 1 班 无 2024 年 4 月 26日 2024 年 9 月 3 日 何 薇

94 健康产业学院 徐晓婷 女 18 汉族 2024 级健康管理 1 班 无 2024 年 8 月 26日 2024 年 9 月 3 日 周宇晓

95 教育学院 丁嘉玉 女 20 汉族 2023 级早期教育 5 班 无 2024 年 5 月 10日 2024 年 9 月 3 日 李 頔

96 健康产业学院 黄 星 男 20 汉族 2023 级社会体育 3 班 无 2024 年 1 月 3 日 2024 年 9 月 3 日 王江岗

97 健康产业学院 黄 旭 男 20 汉族 2023 级社会体育 3 班 无 2024 年 1 月 3 日 2024 年 9 月 3 日 王江岗

98 教育学院 王新玲 女 20 土家族 2023 级学前教育 2 班 无 2024 年 5 月 10日 2024 年 9 月 3 日 岳成露

99 健康产业学院 马玉祺 女 20 土家族 2023 级社区康复 2 班 无 2024 年 5 月 10日 2024 年 9 月 3 日 周亚芳

100 教育学院 陈星宇 女 20 汉族 2023 级学前教育 2 班 无 2023 年 10月 9 日 2024 年 9 月 3 日 岳成露

101 健康产业学院 秦 雨 女 20 土家族 2023 级健康管理 1 班 无 2023 年 10月 9 日 2024 年 9 月 3 日 周亚芳

102 互联网信息学院 郭富瑞 男 19 汉族 2023 级软件技术 1 班 无 2023 年 10月 9 日 2024 年 9 月 3 日 陈彦楠

103 教育学院 周 锦 女 19 汉族 2024 级学前教育 7 班 无 2024 年 8 月 29 日 2024 年 9 月 3 日 伍慧婷

104 智能汽车与建筑工程学院 朱柯润 男 18 汉族 2024 级汽车制造与实验技术 ZD 班 无 2024 年 8 月 29 日 2024 年 9 月 3 日 黄 愿

105 健康产业学院 王 颖 女 18 汉族 2024 级智慧健康养老服务与管理 2 班 无 2024 年 8 月 29 日 2024 年 9 月 3 日 李亚琴

106 智能汽车与建筑工程学院 张 旭 男 20 汉族 2023 级新能源汽车技术 3 班 无 2024 年 5 月 7 日 2024 年 9 月 3 日 周文钦

107 教育学院 王 悦 女 18 汉族 2024 级早期教育 无 2024 年 8 月 29日 2024 年 9 月 2 日 邓 曦

108 教育学院 陈思秀 女 18 汉族 2024 级早期教育 无 2024 年 8 月 29日 2024 年 9 月 2 日 邓 曦

109 教育学院 杨 会 女 20 汉族 2024 级早期教育 无 2024 年 8 月 29日 2024 年 9 月 2 日 邓 曦

110 教育学院 魏 丽 女 20 汉族 2024 级早期教育 无 2024 年 8 月 29日 2024 年 9 月 2 日 邓 曦

111 教育学院 王嘉琪 女 18 汉族 2024 级早期教育 无 2024 年 8 月 29日 2024 年 9 月 2 日 邓 曦

112 教育学院 王永莉 女 20 汉族 2024 级早期教育 无 2024 年 8 月 29日 2024 年 9 月 2 日 邓 曦

113 教育学院 陈丽香 女 18 汉族 2024 级学前教育 无 2024 年 8 月 29日 2024 年 9 月 2 日 邓 曦

114 教育学院 蔡鑫荣 女 18 汉族 2024 级学前教育 无 2024 年 8 月 29日 2024 年 9 月 2 日 邓 曦

115 教育学院 龙 凤 女 18 汉族 2024 级艺术教育 无 2024 年 8 月 29日 2024 年 9 月 2 日 邓 曦

116 教育学院 魏鑫羽 男 18 汉族 2024 级艺术教育 无 2024 年 8 月 29日 2024 年 9 月 2 日 邓 曦

117 教育学院 刘 敏 女 20 汉族 2023 级学前教育 无 2024 年 5 月 22日 2024 年 6 月 12日 何 薇

118 教育学院 邓宇洁 女 20 汉族 2023 级学前教育 无 2024 年 5 月 22日 2024 年 6 月 12日 何 薇

119 教育学院 田曾平 女 21 土家 2023 级学前教育 无 2024 年 5 月 22日 2024 年 6 月 12日 何 薇

120 教育学院 杨林欣 女 19 汉族 2023 级艺术教育 无 2024 年 5 月 22日 2024 年 6 月 12日 何 薇

121 教育学院 冯袁锈 女 19 汉族 2023 级艺术教育 无 2024 年 5 月 22日 2024 年 6 月 12日 何 薇

122 教育学院 李宇欣 女 19 土家族 2023 级早期教育 无 2024 年 5 月 22日 2024 年 6 月 12日 李 頔

123 教育学院 陈浩宇 男 19 汉族 2023 级早期教育 无 2024 年 5 月 22日 2024 年 6 月 12日 李 頔

124 教育学院 唐诚菁 女 21 汉族 2023 级早期教育 无 2024 年 5 月 22日 2024 年 6 月 12日 李 頔

125 教育学院 王春霞 女 19 汉族 2023 级早期教育 无 2024 年 5 月 22日 2024 年 6 月 12日 李 頔

126 教育学院 陈明丽 女 20 汉族 2023 级早期教育 无 2024 年 5 月 22日 2024 年 6 月 12日 李 頔

127 教育学院 王水娟 女 21 汉族 2023 级早期教育 无 2024 年 5 月 22日 2024 年 6 月 12日 李 頔

128 教育学院 邱佑妮 女 19 土家族 2023 级学前教育 无 2024 年 5 月 22日 2024 年 6 月 12日 李 頔

129 教育学院 田思雨 女 19 汉族 2023 级学前教育 无 2024 年 5 月 22日 2024 年 6 月 12日 李 頔

130 教育学院 刘虹敏 女 20 汉族 2023 级学前教育 无 2024 年 5 月 22日 2024 年 6 月 12日 岳成露

131 教育学院 何 鑫 女 20 汉族 2023 级早期教育 无 2024 年 5 月 22日 2024 年 6 月 12日 李 頔

132 教育学院 杨建芳 女 21 汉族 2023 级学前教育 无 2024 年 5 月 22日 2024 年 6 月 12日 何 薇

133 教育学院 蔡开双 女 19 汉族 2023 级学前教育 无 2024 年 5 月 22日 2024 年 6 月 12日 何 薇

134 教育学院 谭鸿燕 女 19 汉族 2023 级学前教育 无 2024 年 5 月 22日 2024 年 6 月 12日 岳成露

135 教育学院 李 鲜 女 23 汉族 2023 级学前教育 无 2024 年 5 月 22日 2024 年 6 月 12日 岳成露

136 教育学院 高吉堂 男 20 汉族 2023 级早期教育 无 2024 年 5 月 22日 2024 年 6 月 12日 李 頔

137 教育学院 郑其会 女 20 汉族 2023 级学前教育 无 2024 年 5 月 22日 2024 年 6 月 12日 岳成露

138 教育学院 梁晓雨 女 19 壮族 2023 级学前教育 无 2024 年 5 月 22日 2024 年 6 月 12日 岳成露

139 教育学院 田 敏 女 20 汉族 2023 级学前教育 无 2024 年 5 月 22日 2024 年 6 月 12日 何 薇

140 教育学院 余妮徽 女 19 汉族 2023 级学前教育 无 2024 年 5 月 22日 2024 年 6 月 12日 岳成露

141 教育学院 冉丽丹 女 18 汉族 2024 级学前教育 无 2024 年 8 月 29日 2024 年 9 月 2 日 伍慧婷

142 教育学院 王玲玲 女 18 汉族 2024 级学前教育 无 2024 年 8 月 29日 2024 年 9 月 2 日 伍慧婷

143 教育学院 陈明丽 女 20 汉族 2023 级学前教育 无 2024 年 5 月 28日 2024 年 6 月 26日 李 頔

144 教育学院 梁家玉 女 19 汉族 2024 级学前教育 无 2024 年 8 月 29日 2024 年 9 月 2 日 伍慧婷

145 教育学院 唐婧煊 女 18 汉族 2024 级学前教育 无 2024 年 8 月 29日 2024 年 9 月 2 日 伍慧婷

146 教育学院 莫丽洁 女 18 汉族 2024 级学前教育 无 2024 年 8 月 29日 2024 年 9 月 2 日 伍慧婷

147 教育学院 石小琼 女 19 汉族 2024 级学前教育 无 2024 年 8 月 29日 2024 年 9 月 2 日 伍慧婷

148 教育学院 刘雨竹 女 19 汉族 2024 级学前教育 无 2024 年 8 月 29日 2024 年 9 月 2 日 伍慧婷

149 教育学院 牟思洁 女 18 汉族 2024 级学前教育 无 2024 年 8 月 29日 2024 年 9 月 2 日 伍慧婷

150 教育学院 何 艳 女 20 汉族 2024 级学前教育 无 2024 年 8 月 29日 2024 年 9 月 2 日 伍慧婷

151 教育学院 彭 漫 女 20 汉族 2023 级学前教育 无 2024 年 5 月 22日 2024 年 6 月 12日 岳成露

152 教育学院 杨青青 女 19 汉族 2023 级学前教育 无 2024 年 5 月 22日 2024 年 6 月 12日 岳成露

153 教育学院 徐海秋 女 20 汉族 20223 级学前教育 无 2024 年 5 月 22日 2024 年 6 月 12日 岳成露

154 教育学院 唐紫茹 女 18 汉族 2023 级学前教育 无 2024 年 5 月 22日 2024 年 6 月 12日 岳成露

155 教育学院 杨秋菊 女 20 土家族 2023 级学前教育 无 2024 年 5 月 22日 2024 年 6 月 12日 岳成露

156 教育学院 牟宜睿 女 19 汉族 2023 级学前教育 无 2024 年 5 月 22日 2024 年 6 月 12日 岳成露

157 健康产业学院 焦辉敏 女 20 苗族 2023 级药品经营与管理 2 班 无 2024 年 6 月 24日 2024 年 6 月 28日 周亚芳

158 健康产业学院 陈斯羽 女 19 汉族 2023 级婴幼儿托育服务与管理 1 班 无 2024 年 6 月 24日 2024 年 6 月 28日 李亚琴

159 健康产业学院 秦雪莲 女 19 汉族 2023 级社区康复 2 班 无 2024 年 6 月 24日 2024 年 6 月 28日 周亚芳

160 健康产业学院 黄庭萍 女 20 汉族 2023 级健康管理 1 班 无 2024 年 6 月 24日 2024 年 6 月 28日 周亚芳

161 健康产业学院 杜美玲 女 20 汉族 2023 级健康管理 1 班 无 2024 年 6 月 24日 2024 年 6 月 28日 周亚芳

162 健康产业学院 代雯雯 女 20 汉族 2023 级社区康复 1 班 无 2024 年 6 月 24日 2024 年 6 月 28日 周亚芳

163 健康产业学院 向珏霖 女 19 汉族 2023 级药品经营与管理 1 班 无 2024 年 6 月 24日 2024 年 6 月 28日 周亚芳

164 健康产业学院 张婷婷 女 19 汉族 2023 级药品经营与管理 1 班 无 2024 年 6 月 24日 2024 年 6 月 28日 周亚芳

165 健康产业学院 毕婷婷 女 19 汉族 2023 级社区康复 1 班 无 2024 年 6 月 24日 2024 年 6 月 28日 周亚芳

166 健康产业学院 李 敏 女 19 汉族 2023 级社区康复 1 班 无 2024 年 6 月 24日 2024 年 6 月 28日 周亚芳

167 健康产业学院 李 雪 女 20 壮族 2023 级药品经营与管理 2 班 无 2024 年 6 月 24日 2024 年 6 月 28日 周亚芳

168 健康产业学院 邓孟琴 女 19 汉族 2023 级旅游管理 2 班 ZD 无 2023 年 10 月 15 日 2023年 11月 15日 王江岗

169 健康产业学院 甘元张 女 19 汉族 2023 级旅游管理 1 班 无 2024 年 6 月 24日 2024 年 6 月 28日 王江岗

170 健康产业学院 刘红池 女 18 汉族 2023 级婴幼儿托育服务与管理 3 班 ZD 无 2024 年 6 月 24日 2024 年 6 月 28日 王江岗

171 健康产业学院 戴虹宇 男 20 汉族 2023 级社会体育 4 班 无 2023 年 10 月 15 日 2023年 11月 15日 王江岗

172 健康产业学院 周俊杰 男 19 汉族 2023 级社会体育 3 班 无 2023 年 10 月 15 日 2023年 11月 15日 王江岗

173 健康产业学院 梁馨月 女 20 汉族 2023 级社会体育 1 班 无 2023 年 10 月 15 日 2023年 11月 15日 王江岗

174 健康产业学院 刘依帆 女 20 汉族 2023 级旅游管理 2 班 无 2023 年 10 月 15 日 2023年 11月 15日 王江岗

175 健康产业学院 罗 粒 女 19 汉族 2023 级旅游管理 1 班 ZD 无 2023 年 10 月 15 日 2023年 11月 15日 王江岗

176 健康产业学院 欧林聪 男 20 汉族 2023 级社会体育 2 班 无 2023 年 10 月 15 日 2023年 11月 15日 王江岗

177 健康产业学院 唐 雪 女 21 汉族 2023 级智慧健康养老服务与管理 1 班 ZD 无 2023 年 10 月 15 日 2023年 11月 15日 刘奕甫

178 健康产业学院 洪安萍 女 20 汉族 2023 级婴幼儿托育服务与管理 2 班 ZD 无 2023 年 10 月 15 日 2023年 11月 15日 刘奕甫

179 健康产业学院 罗 富 女 20 汉族 2023 级智慧健康养老服务与管理 1 班 无 2024 年 6 月 24日 2024 年 6 月 28日 刘奕甫

180 健康产业学院 祝嘉琦 男 19 汉族 2023 级婴幼儿托育服务与管理 2 班 ZD 无 2024 年 6 月 24日 2024 年 6 月 28日 刘奕甫

181 健康产业学院 严佳林 女 20 汉族 2022 级旅游管理 1 班 无 2024 年 6 月 24日 2024 年 6 月 28日 韩利媛

182 健康产业学院 张 旭 男 19 汉族 2022 级社会体育 1 班 无 2024 年 6 月 24日 2024 年 6 月 28日 韩利媛

183 健康产业学院 田小琴 女 20 汉族 2022 级社会体育 1 班 无 2024 年 6 月 24日 2024 年 6 月 28日 韩利媛

184 健康产业学院 黄 森 女 21 汉族 2022 级社会体育 1 班 无 2024 年 6 月 24日 2024 年 6 月 28日 韩利媛

185 健康产业学院 董晏鳞 男 21 汉族 2022 级社会体育 3 班 无 2024 年 6 月 24日 2024 年 6 月 28日 韩利媛

186 健康产业学院 徐锦琳 女 20 汉族 2022 级社会体育 3 班 无 2024 年 6 月 24日 2024 年 6 月 28日 韩利媛

187 健康产业学院 唐源麟 男 21 汉族 2022 级社会体育 1 班 无 2024 年 6 月 24日 2024 年 6 月 28日 韩利媛

188 健康产业学院 华媛媛 女 21 汉族 2022 级社会体育 3 班 无 2024 年 6 月 24日 2024 年 6 月 28日 韩利媛

189 健康产业学院 胡传望 女 19 汉族 2022 级婴幼儿托育服务与管理 1 班 ZD 无 2024 年 6 月 24日 2024 年 6 月 28日 韩利媛

190 健康产业学院 吴峙潔 男 20 汉族 2022 级健康管理 1 班 无 2024 年 1 月 4 日 2024 年 3 月 4 日 周宇晓

191 健康产业学院 黄乐渝 女 18 汉族 2024 级健康管理 1 班 无 2024 年 8 月 29日 2024 年 9 月 3 日 周宇晓

192 健康产业学院 吴 涵 女 18 汉族 2024 级健康管理 1 班 无 2024 年 8 月 29日 2024 年 9 月 3 日 周宇晓

193 健康产业学院 任魏林 男 19 汉族 2022 级社区康复 1 班 无 2024 年 1 月 4 日 2024 年 3 月 4 日 周宇晓

194 健康产业学院 李婷婷 女 18 汉族 2024 级健康管理 1 班 无 2024 年 8 月 29日 2024 年 9 月 3 日 周宇晓

195 健康产业学院 谢开鑫 女 18 汉族 2023 级婴幼儿托育服务与管理 4 班 ZD 无 2024 年 1 月 5 日 2024 年 3 月 5 日 周宇晓

196 健康产业学院 张 娇 女 19 汉族 2023 级婴幼儿托育服务与管理 4 班 ZD 无 2024 年 1 月 5 日 2024 年 3 月 5 日 周宇晓

197 健康产业学院 徐雨涵 女 19 汉族 2023 级社会体育 1 班 无 2024 年 6 月 24日 2024 年 6 月 28日 王江岗

198 健康产业学院 江飞龙 男 19 汉族 2024 级社会体育 4 班 无 2024 年 8 月 29日 2024 年 9 月 3 日 刘奕甫

199 健康产业学院 罗宇航 男 18 汉族 2024 级社会体育 2 班 无 2024 年 8 月 29日 2024 年 9 月 3 日 刘奕甫

200 健康产业学院 张敬程 男 18 汉族 2024 级社会体育 2 班 无 2024 年 8 月 29日 2024 年 9 月 3 日 刘奕甫

201 健康产业学院 王佳伟 男 18 汉族 2024 级社会体育 4 班 无 2024 年 8 月 29日 2024 年 9 月 3 日 刘奕甫

202 五年一贯制 王文俊 男 18 汉族 2022 级新能源汽车运用与维修 无 2024 年 9 月 5 日 2024 年 11月 5 日 向 超

203 五年一贯制 李嘉豪 男 17 汉族 2022 级新能源汽车运用与维修 无 2024 年 9 月 5 日 2024 年 11月 5 日 向 超

204 五年一贯制 蒲照强 男 17 汉族 2022 级新能源汽车运用与维修 无 2024 年 9 月 5 日 2024 年 11月 5 日 向 超

205 五年一贯制 廖 杰 男 18 汉族 2022 级建筑工程施工 无 2024 年 9 月 5 日 2024 年 11月 5 日 向 超

206 五年一贯制 张 鸿 女 18 汉族 2022 级建筑工程施工 无 2024 年 9 月 5 日 2024 年 11月 5 日 向 超

207 五年一贯制 赵雪琴 女 20 汉族 2022 级建筑工程施工 无 2024 年 9 月 5 日 2024 年 11月 5 日 向 超

208 五年一贯制 陈 澄 女 17 汉族 2022 级婴幼儿托育与管理 无 2024 年 9 月 5 日 2024 年 11月 5 日 李 燕

209 五年一贯制 赵怡丹 女 18 汉族 2022 级婴幼儿托育与管理 无 2024 年 9 月 5 日 2024 年 11月 5 日 李 燕

210 五年一贯制 王 芳 女 17 汉族 2022 级婴幼儿托育与管理 无 2024 年 9 月 5 日 2024 年 11月 5 日 李 燕

211 五年一贯制 吴菁菁 女 18 汉族 2022 级婴幼儿托育与管理 无 2024 年 9 月 5 日 2024 年 11月 5 日 李 燕

212 五年一贯制 刘 浪 男 17 汉族 2023 级新能源汽车运用与维修 无 2024 年 9 月 5 日 2024 年 11月 5 日 李 燕

213 五年一贯制 任洪江 男 16 汉族 2023 级大数据应用技术 无 2024 年 9 月 5 日 2024 年 11月 5 日 李 燕

214 五年一贯制 陈丽平 女 16 汉族 2023 级婴幼儿托育与管理 无 2024 年 9 月 5 日 2024 年 11月 5 日 洪 涛

215 五年一贯制 李曦晨 女 16 汉族 2023 级婴幼儿托育与管理 无 2024 年 9 月 5 日 2024 年 11月 5 日 洪 涛

216 五年一贯制 郑校章 男 15 汉族 2024 级大数据应用技术 无 2024 年 9 月 5 日 2024 年 11月 5 日 谭 静

217 五年一贯制 周品巧 女 16 汉族 2024 级大数据应用技术 无 2024 年 9 月 5 日 2024 年 11月 5 日 谭 静

218 五年一贯制 李文艳 女 16 汉族 2024 级大数据应用技术 无 2024 年 9 月 5 日 2024 年 11月 5 日 谭 静

219 五年一贯制 黎 康 男 17 汉族 2024 级汽车运用与维修 无 2024 年 9 月 5 日 2024 年 11月 5 日 谭 静

220 五年一贯制 张 磊 男 16 汉族 2024 级汽车运用与维修 无 2024 年 9 月 5 日 2024 年 11月 5 日 谭 静

221 五年一贯制 刘铠源 男 16 汉族 2024 级汽车运用与维修 无 2024 年 9 月 5 日 2024 年 11月 5 日 谭 静

公示时间：2024 年 12 月 5 日-12 月 11日，如对公示结果有异议可在公示期内向校团委反映。

联系人:王亚婷

联系邮箱：1256593198@qq.com

共青团重庆应用技术职业学院委员会

2024 年 12 月 5 日